[CCIL—SURRENDER AND QUIT-CLAIM BY JOHN DE KIRKBY
TO WILLIAM DE COCKERHAM OF ALL RIGHT AND TITLE
IN ANGERTON MOSS ACCRUING IN VIRTUE OF A DEMISE
IN FEE-FARM MADE TO HIM THERE BY ADAM FiTZ-
RALPH DE KIRKBY.]

Jobannes de RKivkebp vemirtit eem Wicario jug suum
vatione firmae in dngecton MWogge, 19,

Pateat universis quod ego, Fokannes de Kirkeby, remisi et
omnino de me et haer. meis quietum clamavi Willelno de Koker-
ham, Perp. Vicario ecclesiz de Daltona, totum jus et clameum
quod habui in illa parte de Angertoun-mose quam Adanms filius
Radulphi michi nuper dimisit ad firmam, ita quod nec ego, nec
hazr. mei, nec aliquis nomine nostro quicquam juris vel clamii
in dicta t'ra de Angerton-mose ratione dimis[133b]sionis praed.
de c=ztero exigere poterimus vel vendicare imperpetuum. In
cujus rei test. etc.
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'[CCII.— CONCESSION AND GRANT TO THE CONVENT OF
LICENSE TO HAVE AND HOLD THE LANDS ETC. AFORE-
SAID IN ANGERTON MOSS, GIVEN IN FREE ALMOIGN
BY WILLIAM DE COCKERHAM, THE STATUTE OF MORT-
MAIN NOTWITHSTANDING.]

JPicolaug de Broghtona vat licentiam guper perquigitionem
be Angerton FWogge, 20.

Hzc! indentura testatur quod ego, Nickolaus? de Broghetona,
pro salute anima mew, et Cristiane uxoris mez, et pro animabus
patris et matris me= et omn. antec. et har. meorum, concessi pro
me et her. meis, et licentiam dedi Abbati et Conv. de F|ournes]
quod ipsi possunt recipere, tenere et habere de dono et assig-
natione D’'ni Willelmi de Cokerham, Vicarii ecclesie de Daltona,
totam illam t'ram, turbariam, boscum, pratum et vastum, cum
pert, que idem D’nus Wille/mus habet ex dono et assignatione
Adez de Kirkeby in quodam loco qui vocatur Angerton-mose in
Broghtona— Habend. et ten. eisdem Abbati et Conv. et succ.
suis de Capit. D'no feodi illius inperp. libere, quiete et solute,
sine aliqua contradictione mei vel har. meorum, non obstante
Statuto regio contra Religiosos edito in hoc casu, salvis michi
et har. meis vid [133P col. 2] solvendis pro dictis tenemts michi
et her. meis, pro omni servitio, exactione et demanda, ad duos
anni terminos, viz. S. Michaelis et Pascha, per &quales portiones.
In cujus rei test. [etc.]

[CCIII.— SIMILAR CONCESSION AND GRANT TO MHE SAME BY
JoHN FITZROBERT DE HARRINGTON TOUCHING THE SAME.]

Jobhanneg de Baberington dat nobig licentiam fntvandf et
vecipfendf turbar[flam de Angertona, 21.

Universis3 Christi fidelibus etc. Fokannes, filius D’'ni Roberts

de Haveringtona, salutem in Domino. Noveritis me concessisse